
Barselsvikar Socialpædagog i Sans og Snoezel hos
Job- og aktivitetscenter Vestegnen 37 timer.

Vi søger en pædagog eller en person med anden faglig eller relevant erfaring til et barselsvikariat
på 37 timer. Stillingen ønskes besat d. 1. februar 2026

Velkommen til Sans og Snoezel
JAC Vestegnen (JAC) er et samværs- og aktivitetstilbud for borgere med fysisk og psykiske
handicaps – et §103 og §104 – tilbud. 
Sans og Snoezel er et tilbud for borgere med stort kommunikativt og/eller fysisk støttebehov –
hvoraf flere er kørestolsbrugere. 
Vi skaber rum for personlig og social udvikling, via aktiviteter der bygger på nærvær og fællesskab. 
”For at give vores borgere den bedste dag, møder vi borgerne der hvor de er og planlægger dagen
ud fra dette”– Anne-Sophie og Julie 

Livskvalitet for alle (Du er dine Sanser)
Du får engagerede kolleger og vi tilbringer hver dag sammen med 9 borgere, der kommer her
mandag til fredag med fri på forskellige dage i løbet af ugen. 
I Sans og Snoezel har vi fokus på sanseintegration, sansestimulerende aktiviteter og tilbyder en
hverdag i et sansestimulerende miljø. Vi arbejder med Snoezelen som en integreret del af
dagligdagen såvel i gruppen som i Snoezelhuset på Vestegnen. 
” Vi har borgernes ressourcer og forudsætninger for øje og arbejder dagligt med at få dem i spil” –
Anne-Sophie og Julie
 
Din hverdag i Sans og Snoezel
Du vil møde kl. 8.00, hvor du sammen med dine kolleger planlægger dagen og gør klar til ar
modtage vores borgere, som ankommer kl. 9. En forudsætning for at få en god dag er at give
borgerne en god og tryg start på dagen. 
De fleste dage starter med at der holdes morgenmøde, hvor vi taler om hvilken dag det er, dufter til
dagens duft, hilser på hinanden på hver vores individuelle måde, samt fortæller om dagens
aktiviteter. 
Dagen går derefter med aktiviteter enten i gruppen eller på tværs af huset. Aktiviteter kan fx være
at mærke sig selv gennem sanseaktiviteter, enten i Snoezelhuset, i gruppen eller i ét af gruppens
egne to sanserum, komme på besøg hos terapihunden Benny, være til fælleskor, deltage i
musikterapi, tage på gåtur i nærområdet, deltage til fælles fredagsaktivitet, høre musik og
højtlæsning i gruppen. 

Kom ind i et fagligt fællesskab i JAC Vestegnen
Du vil hurtigt mærke, at du er en del af et større fagligt fællesskab. Vi har fælles morgenmøder på
tværs af grupperne, planlagte fællesmøder og temadage mm. 
JAC Vestegnen er en stor organisation med flere forskellige faggrupper, hvilket giver god mulighed
for bred sparring på tværs af organisationen. 

Det kan du se frem til;

En kollegagruppe der vægter det gode samarbejde højt – og ikke mindst humoren.●

Indflydelse på den daglige planlægning og pædagogiske retning under hensyntagen til

borgernes ønsker, behov og mulighed for udvikling.

●

Arbejde i selvstyrende teams, hvor du sammen med dine kollegaer tilrettelægger og

planlægger egen hverdag med reference til funktionsleder. 

●

Din arbejdstid vil primært være i dagtimer og på hverdage.●

En stor organisation med mulighed for fagligsparring, udvikling og kompetenceudvikling.●

At være med til at arbejde med Snoezel samt KRAP. ●

Din profil/ vi ønsker en kollega der;

Vi søger en pædagog eller en person med anden faglig eller relevant erfaring●

Du brænder for at arbejde med voksne mennesker med stort støttebehov og du tror på

udviklings- og læringsmuligheder for alle

●

Er interesseret i at arbejde med sanseintegration●

Vægter nærvær med borgerne højt●

Har lyst til at arbejde med totalkommunikation, såsom Tegn Til Tale, talecomputere, kropslig●



kommunikation, kommunikationstavler

Er ansvarsbevidst og initiativrig ●

Du kan bidrage til at skabe god stemning i gruppen●

Du er god til at skabe dig et overblik●

Du sætter samarbejdet højt og tager ansvar for fælles beslutninger i teamet

 

●

Selvom du måske ikke kan vinge alle punkterne af i forhold til din profil, så send endelig en
ansøgning alligevel. Vi søger ikke det perfekte men det bedste.
Yderligere information kan findes på vores hjemmeside på www.jacvestegnen.dk
Løn: Løn- og ansættelsesvilkår aftales individuelt efter gældende overenskomst. 
Har du lyst til at blive vores nye kollega?
Du er mere end velkommen til at ringe til Sans og Snoezel på 23322223 eller funktionsleder Lena
Jensen på 20525249 og høre mere om hverdagen, eller hvis du har spørgsmål, inden du sender
din ansøgning. 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. 
Ansøgningsfrist:
18-12-2025
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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